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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt indsamlingsregnskabet vedrørende indsamling af penge til 
hjemløse i København for perioden 24. april 2024 - 23. april 2025 .
 
Indsamlingsregnskabet aflægges i overensstemmelse med bekendtgørelsen nr. 160 af 26. februar 2020
om indsamling mv.
 
Det er vores opfattelse, at indsamlingen er foretaget i overensstemmelse med Indsamlingsloven og
giver et retvisende billede af foreningens aktiviter.
 
 
København, den 20. oktober 2025

Bestyrelse

Britt Nyvang Steen Borre  Larsen Kevin Mathias Christensen
Formand Medlem Medlem
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Til kapitalejerne i Hjælp din næste
 
Konklusion
Vi har revideret indsamlingsregnskabet for Hjælp din næste for perioden 24. april 2024 - 23. april 2025, journalnr. 
23-700-06266, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, og noter. Regnskabet udviser en samlet 
indtægt på 906.361 kr. og et resultat på 0 kr. Komiteen har udarbejdet regnskabet i overensstemmelse med den 
givne tilladelse og bekendtgørelse nr. 160 af 26.februar 2020.
 
Det er vores opfattelse, at indsamlingsregnskabet for perioden 24. april 2024 - 23. april 2025 alle væsentlige 
henseender er rigtigt, dvs. udarbejdet i overensstemmelse med den givne tilladelse og bekendtgørelse nr. 160 af 
26. februar 2020. Det er endvidere vores opfattelse, at de indsamlede midler er anvendt som anført i regnskabet. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har 
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det 
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Vi henleder opmærksomheden på, at regnskabet er opgjort efter bestemmelser i den givne tilladelse og
bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020 og ikke efter en regnskabsmæssig begrebsramme med
generelt formål. Som følge heraf kan regnskabet være uegnet til andet formål.
 
Vores erklæring er udelukkende udarbejdet til brug for Hjælp din næste og Indsamlingsnævnet og bør
ikke udleveres til eller anvendes af andre parter.
 
Vores konklusion er ikke modificeret som følge af disse forhold.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for at udarbejde regnskabet, der i alle væsentlige henseender er rigtigt, dvs.
udarbejdet i overensstemmelse med den givne tilladelse og bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020.
Komiteen har envidere ansvaret for den interne kontrol, som komiteen anser for nødvendig for at
udarbejde et regnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ledelsen er ansvarlig for at overvåge regnskabsaflæggelsesprocessen.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om indsamlingsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der 
udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i 
Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af 
besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller 
samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af 
indsamlingsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i Indsamlingsregnskabet, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
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revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

 
* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i indsamlingsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere 
vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af indsamlingsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om indsamlingsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og 
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 

Frederiksberg, den 20. oktober 2025

Kaspar Kristoffersen
Godkendt revisor
mne34513
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Foreningen Hjælp din næste

Brolæggerstræde 1, kl,  
1211 København K

Telefon 50193509
E-mail hjaelpdinnaeste@gmail.com
Hjemmeside hjaelpdinnaeste.org
CVR-nr. 41384417
Regnskabsår 24. april 2024 - 23. april 2025

Bestyrelse Britt Nyvang
Steen Borre  Larsen
Kevin Mathias Christensen
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Generelt
Årsrapporten for Hjælp din næste  for 2024/25 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse A.
 
I henhold til Indsamlingsnævnets retningslinjer skal aflæggelsen af indsamlingsregnskabet være i
overensstemmelse med bekendtgørelsen nr. 160 af 26. februar 2020 om indsamling mv.
 
Årsrapporten er udarbejdet efter følgende regnskabspraksis.
 
Generelt
 
Resultatopgørelsen
 
Indsamlede midler
Indsamlingsregnskabet omfatter modtagne beløb som er indsamlet ved donationer fra private og virksomheder.
 
De indsamlede midler modtages via mobile betalingsløsninger og kontooverførsler.
 
Direkte omkostninger 
 
1. Direkte indkøb til målgruppen
Dette omfatter udgifter, der går direkte til foreningens målgruppe  eksempelvis indkøb af mad, drikkevarer, 
møbler, gavekort og lignende fornødenheder, som modtagerne får direkte gavn af.
 
2. Direkte omkostninger
Denne kategori dækker udgifter, der anvendes i forbindelse med produktionen og gennemførelsen af 
hjælpearbejdet. Det kan for eksempel være transport af møbler fra IKEA til tidligere hjemløse, forplejning til 
frivillige under aktiviteter, eller projektrelaterede udgifter såsom gavepapir til julegaveindpakning og leje af 
varevogn til levering af julegaver på herberger.
 
Indtægtsgenererende omkostninger
En af foreningens primære indsamlingsmetoder er faste gavegivere, foreningen havde ved udgangen af 
indsamlingsregnskabets periode 1.320 faste gavegivere, den pulje har et frafald som modarbejdes ved opsøgende 
indsamlingsværktøjer. Foreningens indtægtsgenerende udgifter er en omkostning for foreningens indfrielse af dets 
vækstmål. Omkostningerne dækker også over annonceudgifter, som er blevet brugt i slutningen af 2024 og start 
2025 til at hverve medlemmer, som betaler for julegaver til målgruppen. 
 
Lager/Lokale
Udgifterne består primært af husleje til foreningens kontor, dernæst diverse former for vedligehold. Kontoret 
fungerer også som et lager for uddelinger, hvor de frivillige pakker værnemidler fra. 
 
Administrationsomkostninger
Administrationsomkostninger dækker de udgifter, der er nødvendige for at drive og opretholde Hjælp Din Næstes 
daglige drift. Det omfatter blandt andet kontorartikler og tryksager, software og IT-systemer, telefon og internet, 
porto og gebyrer, forsikringer samt udgifter til revisor.
Derudover indgår omkostninger til webhotel og domænenavne, som sikrer foreningens digitale tilstedeværelse, 
samt eventuelle gebyrer i forbindelse med indsamlingstilladelser og kontingenter.
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Note
2024/25

kr. 
Indsamling 1 905.361

Indtægter 905.361

Drift af forening -905.361

Omkostninger -905.361

Årets resultat 0
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1. Indsamling
Omsætning 905.361

905.361

2. Drift af forening
Direkte Virke 471.673
Administrationsomkostninger 232.703
Lokaleomkostninger 53.991
Indtægtsgenererende omkostninger 146.994

905.361

3. Formål med indsamlingen
Formålet med indsamlingen er generel støtte til Hjælp Din Næste, herunder drift af foreningen. De samlede midler er 
anvendt i overensstemmelse hermed.
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i 
dokumentet.

Britt Nyvang

Navn returneret af MitId: Britt Boye Nyvang

Bestyrelsesformand

ID: 20f0dec0-6d82-4bf8-8f91-e71f4907113c

IP-adresse: 87.52.108.212:33130:33130

Dato for underskrift: 23-10-2025 22:33:21 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitID

Steen Borre Larsen

Navn returneret af MitId: Steen Borre Larsen

Bestyrelsesmedlem

ID: 31965867-a289-4ec9-8ab7-85c02e57e5ba

IP-adresse: 87.49.44.76:63288:63288

Dato for underskrift: 23-10-2025 13:33:43 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitID

Kevin Mathias Christensen

Navn returneret af MitId: Kevin Mathias Meldgaard Christensen

Bestyrelsesmedlem

ID: 2c79781c-8f97-4699-a89a-c6e953fa0e60
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Kaspar Ian Kristoffersen

Navn returneret af MitId: Kaspar Ian Kristoffersen

Revisor
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IP-adresse: 89.150.138.30:35210:35210

Dato for underskrift: 24-10-2025 04:50:38 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitID Erhverv

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement 

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a 

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the 

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of 

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in 

this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital 

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation 

to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital 

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZjA0YzcxODEtNzY1Ny00YmQxLWFlZjUtNmNhOGVjYTM1OTExfDAwMDAwMDAxfGFlMWE2MzQ3LTNhMDUtNDdiOS04NDFmLTg3NjQxYTU2MWM4Znw2MjE2MDczNjgzMTY1NDQ=",

  "signedAtUtc": "2025-10-23T20:33:21.6689988Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_6_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.6 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "621607368316544",

  "agreementId_e01643m621607368316544": "e01643m621607368316544 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)"

}








Proof of Signing For Steen Borre Larsen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 8574cfS621607368316544.



Document Details



Created: 23-10-2025 11:26:51 UTC



Received: 23-10-2025 11:26:51 UTC



Signed: 23-10-2025 11:33:43 UTC



Signer Information



Name Steen Borre Larsen



Email sbl@fodboldhistorik.dk



IP Address 87.49.44.76:63288:63288



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



7246F147BA888025C96E2645037ABB83036A5830388BE659D9CE2063DF9B38B05CF8AE2C550383 ¬  
0FD65D0936B49E9264B4A6EBA52F79940E040ABD59B0E59CC2











{

  "at_hash": "4pmH1hLyxEB6AzFkP0gHgw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1761219213",

  "birthdate": "1965-01-12",

  "exp": "1761222814",

  "iat": "1761219214",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "cb90d7c6-5722-4ab0-8179-3701d553924c",

  "name": "Steen Borre Larsen",

  "nonce": "638968159901727328.NmNkZjVhNmMtMTdjYS00ZmYwLWEwMzktOTEyY2JiMWMxOWEzYjFlZGEyYTYtNzBjYS00YmFhLTg0ODItOTQ1NjM2N2NjMzk5",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "31965867-a289-4ec9-8ab7-85c02e57e5ba",

  "rat": "1761219190",

  "sid": "699da0e7-25ff-405e-96b1-7224078bb78e",

  "sub": "31965867-a289-4ec9-8ab7-85c02e57e5ba",

  "transaction_id": "6f436300-6eb1-44de-a818-b85a31f370be",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZjA0YzcxODEtNzY1Ny00YmQxLWFlZjUtNmNhOGVjYTM1OTExfDAwMDAwMDAyfGFhN2Y2MTg4LTI5ODQtNDU2Zi04YTE5LTJhN2JkNTgzMDNmMnw2MjE2MDczNjgzMTY1NDQ=",

  "signedAtUtc": "2025-10-23T11:33:43.3368941Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_7_12 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.6.1 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "621607368316544",

  "agreementId_e01643m621607368316544": "e01643m621607368316544 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Kevin Mathias Christensen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 8574cfS621607368316544.



Document Details



Created: 23-10-2025 11:26:51 UTC



Received: 23-10-2025 11:26:52 UTC



Signed: 23-10-2025 11:33:08 UTC



Signer Information



Name Kevin Mathias Christensen



Email dkkmmc@gmail.com



IP Address 130.226.41.19:62391:62391



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



6C8F53B4B8D2C8B07291635F2B1A3D1ED2462DA8BCC56EFF3CE6A0CD07CD3DAF84DFA4DB58F443 
¬  
06A0049FD5F5343CC29CECDF098DE9CEF7F8C37D1F06CA6B5B











{

  "at_hash": "bkLw4SLUdL0aGU4uJJEBGA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1761219185",

  "birthdate": "2001-02-21",

  "exp": "1761222786",

  "iat": "1761219186",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "96ba9260-8439-4a49-9dbe-af133fb54c1d",

  "name": "Kevin Mathias Meldgaard Christensen",

  "nonce": "638968159700637963.MTkyZGU1NjgtODk0Ny00YWJlLTg1NzktNGY5Y2NlY2IyMjc1NzhlODEwMWQtZDA5MC00YTQyLTlmYTMtNTJkZmRhMTlkMTgy",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "2c79781c-8f97-4699-a89a-c6e953fa0e60",

  "rat": "1761219170",

  "sid": "b0f18609-d55d-4e0f-8431-8a66e3eb25d0",

  "sub": "2c79781c-8f97-4699-a89a-c6e953fa0e60",

  "transaction_id": "413afa04-af5f-40a0-b1cd-72562f778bcd",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZjA0YzcxODEtNzY1Ny00YmQxLWFlZjUtNmNhOGVjYTM1OTExfDAwMDAwMDAzfGQ5MzA4NzIwLWE3M2UtNDM4OC1iOThhLWJiY2ZmZDVhZjMzN3w2MjE2MDczNjgzMTY1NDQ=",

  "signedAtUtc": "2025-10-23T11:33:08.2977118Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 26_0_0 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) CriOS/141.0.7390.96 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "621607368316544",

  "agreementId_e01643m621607368316544": "e01643m621607368316544 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Kaspar Ian Kristoffersen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 8574cfS621607368316544.



Document Details



Created: 23-10-2025 11:26:51 UTC



Received: 23-10-2025 20:33:22 UTC



Signed: 24-10-2025 02:50:38 UTC



Signer Information



Name Kaspar Ian Kristoffersen



Email kik@dinrevisor.net



IP Address 89.150.138.30:35210:35210



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



29171369F0490F50024977EA3A83BCC2CF33531E32712AC0483BFA36A0A10A4068AEB2497B742B ¬  
0E99AD99AB92881F7941EDB385267D3F5B640766B4327CB639











{

  "at_hash": "EHEvwXm7iAGsdU3X8fnNxg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1761274236",

  "birthdate": "1971-07-03",

  "exp": "1761277837",

  "iat": "1761274237",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "28e3b211-282b-4c4e-a153-72a6724c1c7a",

  "name": "Kaspar Ian Kristoffersen",

  "nonce": "638968710143546293.YjJiYjExZDAtN2ZkYS00YmM2LWJmNzItYzJhNzk1MmE5YTA0NWQyNTFkNzYtOGQyMC00Nzk5LTg2N2MtOWQ5NmY3NjliOTA1",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "65214d73-ca07-4174-8e86-173de3e50ccc",

  "rat": "1761274214",

  "sid": "0ca6c85a-53ac-47b1-8dd2-4346b93a8302",

  "ssn": "36464852",

  "sub": "65214d73-ca07-4174-8e86-173de3e50ccc",

  "transaction_id": "1b7fe1da-0a20-4da4-ab9e-c23b54e2b9c2",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZjA0YzcxODEtNzY1Ny00YmQxLWFlZjUtNmNhOGVjYTM1OTExfDAwMDAwMDA0fDYwNWU1MDFlLTI4ZDQtNGNlNi1iMDdlLTgyN2JlMzYwY2MyZnw2MjE2MDczNjgzMTY1NDQ=",

  "signedAtUtc": "2025-10-24T02:50:38.7706061Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_6_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) EdgiOS/141.0.3537.72 Version/18.0 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "621607368316544",

  "agreementId_e01643m621607368316544": "e01643m621607368316544 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"

}
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